
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 – 12679 – Poz. 2191

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lip-
ca 2001 r. o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050, z 
późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr XXV/196/2004 Rady Miejskiej 
w Krotoszynie z dnia 28 października 2004 r. w 
sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewo-
zowe środkami miejskiego transportu zbiorowego, 
opłat dodatkowych, określenia uprawnień do korzy-

stania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów środka-
mi miejskiego transportu zbiorowego w Krotoszynie 
oraz podziału linii na strefy, zmienionej uchwałą Nr 
XXXVIII/300/2005 z dnia 27 października 2005 r., 
uchwałą Nr XVII/123/2007 z dnia 28 grudnia 2007 
r., uchwałą Nr XVIII/138/2008 z dnia 31 stycznia 
2008 r. oraz uchwałą Nr XXVI/197/2008 z dnia 28 
sierpnia 2008 r. wprowadza się następujące zmia-
ny:

1. §1.2 pkt 2 i 3 otrzymują treść:

§1.2. Cena biletu:
2) miesięcznego przy uldze 50%, 49% wynosi:

2191

UCHWAŁA Nr XLVIII/358/2010 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 25 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/196/2004 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 października 2004 r. w 
sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe środkami miejskiego transportu zbiorowego, 

opłat dodatkowych, określenia uprawnień do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów środkami 
miejskiego transportu zbiorowego w Krotoszynie oraz podziału linii na strefy

 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 50% 49% 

M – strefa miejska 27,00 zł 27,54 zł 

I – strefa do 5 km 39,00 zł 39,78 zł 

II – strefa 6 – 10 km 42,00 zł 42,84 zł 

III – strefa 11 – 15 km 60,00 zł 61,20 zł 

IV – strefa 16 – 20 km 66,00 zł 67,32 zł 

V – strefa 21 – 25 km 72,00 zł 73,44 zł 

VI – strefa 26 – 30 km 78,00 zł 79,56 zł 

 
3) miesięcznego z przesiadką na linię miejską przy uldze 50%, 49% wynosi: 
 

 50% 49% 

M – strefa miejska 30,00 zł 30,60 zł 

I – strefa do 5 km 40,00 zł 40,80 zł 

II – strefa 6 – 10 km 43,00 zł 43,86 zł 

III – strefa 11 – 15 km 61,00 zł 62,22 zł 

IV – strefa 16 – 20 km 67,00 zł 68,34 zł 

V – strefa 21 – 25 km 73,00 zł 74,46 zł 

VI – strefa 26 – 30 km 79,00 zł 80,58 zł 

 
2. §1.4 pkt 2 i 3 otrzymują treść: 
 
§1.4. Cena biletu: 
2) miesięcznego przy uldze 50 % , 49 % wynosi: 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 – 12680 – Poz. 2191, 2192

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krotoszyna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady
(-) Zofia Jamka

 15 

 50% 49% 

M – strefa miejska 27,00 zł 27,54 zł 

I – strefa do 5 km 36,00 zł 36,72 zł 

II – strefa 6 – 10 km 41,00 zł 41,82 zł 

III – strefa 11 – 15 km 55,00 zł 56,10 zł 

IV – strefa 16 – 20 km 58,00 zł 59,16 zł 

V – strefa 21 – 25 km 78,00 zł 79,56 zł 

VI – strefa 26 – 30 km 82,00 zł 83,64 zł 

VII – strefa 31 – 35 km 90,00 zł 91,80 zł 

 
3) miesięcznego z przesiadką na linię miejską przy uldze 50%, 49% wynosi: 
 

 50% 49% 

M – strefa miejska 30,00 zł 30,60 zł 

I – strefa do 5 km 40,00 zł 40,80 zł 

II – strefa 6 – 10 km 45,00 zł 45,90 zł 

III – strefa 11 – 15 km 60,00 zł 61,20 zł 

IV – strefa 16 – 20 km 63,00 zł 64,26 zł 

V – strefa 21 – 25 km 83,00 zł 84,66 zł 

VI – strefa 26 – 30 km 87,00 zł 88,74 zł 

VII – strefa 31 – 35 km 95,00 zł 96,90 zł 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicząca Rady 
(-) Zofia Jamka 
 
 
2192 
UCHWAŁA Nr XLVIII/361/2010 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 
z dnia 25 marca 2010 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały nr XLVII/345/2010 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie górnych stawek 
opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 
236, poz. 2008 z zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Uchwałę nr XLVII/345/2010 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych zmienia się w następujący sposób: 
1. W §1 ust. 1 skreśla się pkt 5. 
2. W §1 skreśla się ust. 2. 
3. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodnicząca Rady 
(-) Zofia Jamka 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z zm.) 
oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-
nach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z zm.) 
uchwala się, co następuje:

§1. Uchwałę nr XLVII/345/2010 Rady Miejskiej 
w Krotoszynie z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właści-
cieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
zmienia się w następujący sposób:

1. W §1 ust. 1 skreśla się pkt 5.
2. W §1 skreśla się ust. 2.

2192

UCHWAŁA Nr XLVIII/361/2010 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XLVII/345/2010 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 25 lutego 2010 r. w 
sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości cie-

kłych


